ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHI XUÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH
V/v góp ý Dự thảo Chương trình

hành động thực hiện Chỉ thị số 25-

CT/HU và Nghị quyết số 07-NQ/HU

Nghi Xuân, ngày       tháng 6 năm 2022

               Kính gửi:

                                - Ủy viên UBND huyện;

- Trưởng các phòng chuyên môn cấp huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Để tổ chức triển khai thực hiện Chỉ thị số 25-CT/HU ngày 27/5/2022 của

Ban Thường vụ Huyện ủy về đẩy mạnh thực hiện các chính sách gắn với xây

dựng nông thôn mới, đô thị văn minh và Nghị quyết số 07-NQ/HU ngày

27/5/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về tăng cường thu hút đầu tư

trên địa bàn huyện Nghi Xuân giai đoạn 2022 - 2025 và những năm tiếp theo.

Sau khi giao Phòng Tài chính - Kế hoạch hoàn thiện dự thảo các Chương trình

hành động thực hiện Chỉ thị, Nghị quyết; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện giao

Ủy viên UBND huyện, các đơn vị, địa phương:

1. Theo chức năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý, nghiên cứu, tham gia góp

ý dự thảo các Chương trình hành động thực hiện nói trên (gửi kèm theo). Hoàn

thành và gửi Tài chính - Kế hoạch trong ngày 15/6/2022 để tổng hợp. Phòng

Tài chính - Kế hoạch đôn đốc, tổng hợp ý kiến, hoàn thiện dự thảo ngày

16/6/2022.

2. Văn phòng HĐND-UBND huyện tham mưu UBND huyện tổ chức

cuộc họp lấy ý kiến và triển khai các chương trình hành động trước ngày

16/6/2022.

Yêu cầu UVUBND huyện, các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2022-06-14T08:08:22+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-06-14T08:55:43+0700

		2022-06-14T08:56:00+0700

		2022-06-14T08:56:15+0700